
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЧАЕВСКОГО  РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
16.05.2017                                         с. Пичаево                            № 381 
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации района от 

12.05.2017 № 372 «О внесении изменений в постановление администрации 

района  от   04.04.2016  № 140 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального 

земельного контроля за использованием земель поселений района» 

 

 В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области от 

20.08.2012 № 1019 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов осуществления муниципального контроля 

органами местного самоуправления в Тамбовской области» администрация 

района постановляет: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

12.05.2017 № 372 «О внесении    изменений в постановление администрации 

района  от   04.04.2016  № 140 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной  функции «Осуществление муниципального 

земельного контроля за использованием земель поселений района». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу после 

официального опубликования. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на 

первого заместителя главы администрации района В.Г.Лазутина. 

 

Глава Пичаевского района  А.А.Перов 

 

 
   

http://www.top68.ru/

